

28 -04- 2020

Wolbórz dn 16.04.2020

L. dz. 6864

Petycja Mieszkańców

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolborzu
oraz
Pan
Andrzej Jaros
Burmistrz Miasta i Gminy Wolbórz

W związku z odpowiedzią na pismo z dnia 17.01.2020 podpisane przez p. Macieja Kaczmarka, mieszkańcy nieoświetlonego odcinka ulicy Sportowej zwracają się z zapytaniem kiedy będą przewidziane środki na zainstalowanie oświetlenia w tej części ulicy? Mamy kilka posesji na ul Sportowej od nr 52 do 56 oraz 69. Mieszczą się one przy drodze prowadzącej do oczyszczalni oraz na PSZOK. Droga ta jest często uczęszczana przez pieszych oraz samochody. Niestety nie ma tam żadnego oświetlenia. W niedawnym czasie miała miejsce próba włamania do domu przy nr 56. Brak oświetlenia prowadzi do tego, że nie czujemy się bezpiecznie. W odpowiedzi na pismo otrzymaliśmy jedynie lakoniczne stwierdzenie, że nie przewiduje się środków w tegorocznym budżecie. I to ma zamykać sprawę? Płacimy podatki i mamy prawo być traktowani poważnie. Chcemy się dowiedzieć jakie kroki musicie Państwo podjąć, aby to oświetlenie pojawiło się na naszej ulicy i kiedy?

Informujemy iż słup stojący na posesji nr 54, który wg U.M. w Wolborzu jest słupem telekomunikacyjnym, pełni również funkcje energetyczne, ponieważ jest przez niego zrealizowane przyłącze do posesji nr 54 (w załączniku zdjęcie) i jest możliwość założenia na nim oświetlenia, które de facto dawniej na tym słupie się znajdowało.

Oświetlenie na tym odcinku poprawiłoby bezpieczeństwo ruchu pieszych i samochodów oraz jakość użytkowania tego odcinka ul. Sportowej (tym bardziej, że dowiedzieliśmy się o planowanym remoncie drogi do oczyszczalni ścieków). W chwili obecnej odcinek ten nie posiada żadnego oświetlenia. Nadmienić należy, że w tym miejscu jest bardzo niebezpieczny zakręt i każda poprawa widoczności wiąże się z dużą poprawą bezpieczeństwa.

Zdajemy sobie sprawę, że instalacja oświetlenia ulicznego wiąże się z projektem oraz wykonawstwem – prosimy o odpowiedź kiedy zamierzcie Państwo uwzględnić to zadanie w budżecie.

Do tego momentu prosimy o bezzwłoczne zainstalowanie rozwiązania tymczasowego w postaci powieszenia jednej lampy na posesji 54.

Liczymy na pozytywne rozwiązanie sprawy i służymy pomocą w tym zakresie.

Z poważaniem

Mieszkańcy nieoświetlonego odcinka ulicy Sportowej: